UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/CV-TĐ1

V/v đề nghị số tiết quy đổi cho giáo viên cốt

cán hỗ trợ đồng nghiệp thực hiện các Mô-đun

của Chương trình giáo dục phổ thông 2018

                      Hóc Môn, ngày 07 tháng 02 năm 2022

                      Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Căn cứ vào Công văn số 2474/GDĐT-TC ngày 04 tháng 8 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chế độ làm việc của cán bộ quản lí cốt cán và

giáo viên cốt cán hỗ trợ cán bộ quản lí và giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông  thực

hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

Căn cứ vào Công văn số 107/GDĐT ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về việc hướng dẫn quy đổi số tiết quy đổi cho

cán bộ quản lí, giáo viên cốt cán hỗ trợ đồng nghiệp thực hiện các Mô-đun của

Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

Trường Trung học cơ sở Tam Đông 1 đề nghị số tiết quy đổi cho 01 giáo viên cốt

cán hỗ trợ đồng nghiệp thực hiện các Mô-đun của Chương trình giáo dục phổ thông

2018 như sau:

- Ông: Nguyễn Văn Cường

- Sinh năm: 1977

- Giáo viên bộ môn: Thể dục

(Đính kèm bảng tính số tiết quy đổi)

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Giáo dục và Đào huyện Hóc Môn tạo

xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Hương Giang